SOLICITUD CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
VIGENCIA 2024

No.
CIUDAD Y FECHA Yopal. 2025-07-30
PARA VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
VALOR SOLICITADO $15.000,00
VALOR EN LETRAS: Quince Mil Pesos

OBJETO

PRESTAR  POR  SUS  PROPIOS  MEDIOS,  CON  PLENA  AUTONOMÍA
TÉCNICA,  ADMINISTRATIVA,  Y  OPERACIONAL,  LOS  SERVICIOS
PROFESIONALES  DE  APOYO  JURÍDICO  Y  FINANCIERO  EN  LOS
PROCESOS  A  CARGO  DE  LA  OFICINA  ASESORA  JURÍDICA  Y  DE